



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2016

Johtokunta 2016

Puheenjohtaja Matti Hänninen
Varapuheenjohtaja Petri Paganus

Jäsenet

Sihteeri Tarmo Suomalainen
Taloudenhoitaja Ari Silvennoinen
Lippuvastaava Ari-Pekka Lahtinen
Tiedottaja Mika Selenius ja Tarmo Suomalainen
Ampumavastaava Jarmo Herrala
Kotona ja Kaukana yhteyshenkilö Hannu Nyman
Jäsen Yrjö Höysniemi

Varajäsenet

Kalustovastaavat Tauno Savolainen ja Jaakko Åkerlund
Rauno Savikko
Uolevi Sandell

Edustajamme Liiton valtuuskunnassa

Puheenjohtaja ja varalla varapuheenjohtaja

Johtokunnan ulkopuolinen toimihenkilö

Raimo Määttänen

Toiminnantarkastaja

Leena Dufva ja varalla Heimo Rahikka

Kunniajäsenet

Tarmo Suomalainen
Jaakko Åkerlund

Kokoukset

Kevätkokous pidettiin 09.04.2016 Hangossa Hotelli Bulevardissa.
Syyskokous pidettiin 24.09.2016 Lohjalla ravintola OpusK:ssa.
Liittokokousedustajina toimivat kevätkokouksessa Imatralla Tarmo Suomalainen ja syyskokouksessa Oulussa Matti Hänninen.
Johtokunta kokoontui 6 kertaa.

Tiedottaminen

Tiedottajana toimineen Mika Seleniuksen sairauden takia tiedottamista on hoitanut sihteeri.
Tiedottaminen on tapahtunut jäsenrekisterin kautta joukkosähköpostilla ja jäsenkirjeellä, jotka on hoitanut Raimo Määttänen.

Talous

Tulot ja menot euromääräisesti ilmenevät tilinpäätöksestä.
Jäsenmaksu 2016: Varsinainen jäsen 36 €, ilman lehteä 17 €, kannatusjäsen 34 €, ilman lehteä 15 €.
Maksaneita jäseniä 2016 oli 110 henkilöä, joista 4 oli kannattajajäseniä.
Muu varainhankinta koostui talkootöistä sekä Lohjan Joulukadun avajaisten liikenteenohjauksesta.
Isännänviirin myynti tuotti hyvin. Myynnistä vastasi Raimo Määttänen.

Palkitsemiset ja huomionsoitukset

Suomen Rauhanturvaajaliiton 1. luokan Ansioristi myönnettiin Tarmo Suomalaiselle.
Pronssinen ansiomitali myönnettiin Erkki Philille, Teemu Vahteralle.
Yhdistyksen pöytäviiri myönnettiin Matti Hänniselle yhdistyksen pöytäviiri hänen täyttäessään 60-vuotta ja Lohjan Seudun Reservin aliupseereille hyvästä yhteistyöstä.
Nobel 1988 Muistoristin luovutettiin Toivo Manniselle.

Kunnianosoitukset

Sankarihaudalla kunnianosoitustilaisuuksiin ovat osallistuneet Lohjalla: Hannu Nyman, Tarmo Suomalainen, Jarmo Herrala, Mika Selenius ja Ari-Pekka Lahtinen.

Hangossa tilaisuuteen osallistuivat: Erkki Pihl, Jouko Veikanmaa ja Raimo Määttänen, joka toimi myös Hangon Sotaveteraanien hallituksen jäsenenä sekä heidän lipunkantajanaan.

Hangossa Itsenäisyyspäivä-paraatissa oli mukana RT-osasto jota johti Kaarle Lange. Tilaisuuteen osallistui 9 jäsentämme, lipunkantajana toimi Ari-Pekka Lahtinen

Tilaisuuden jälkeen RT-veljet kokoontuivat Ravintola Origoon illalliselle.

Yhdistyksen yksi perustamisasiakirjan allekirjoittaja Klaus Kärkkäinen menehtyi 22.04.16.

Yhdistyksemme edustajat Tarmo Suomalainen, Rauno Savikko ja Ari-Pekka Lahtinen laskivat seppeleen `Klasun` haudalle.

Muu toiminta

Puheenjohtaja Matti Hänninen osallistui Kaartin Jääkärirykmentin Komentajan vaihtotilaisuuteen Helsingin Ritarihuoneella 31.03.2016

Matti Hänninen osallistui Uudenmaan Aluetoimiston sekä Maanpuolustus- ja Veteraanijärjestöjen yhteistyöryhmän kokoukseen Santahaminassa 12.05.2016.

Kesäretki suuntautui tällä kertaa Suomen Meripelastusseuran koulutuskeskukseen Bågaskäriin.

Osallistujia oli neljä henkilöä.

Lahden Sibeliusalossa pidettyyn Rauhanturvaliiton 60-vuotisjuhlaan 08.12.2016 osallistuivat Matti Hänninen, Tarmo Suomalainen, Ari-Pekka Lahtinen ja Petri Paganus.

Jaakko Åkerlund ja Tauno Savolainen osallistuivat Helsingissä heinäkuussa samoissa merkeissä pidettyyn tilaisuuteen.

Siuntiossa museoautojen kokoontumis tapahtumassa, liikenteenojauksessa Heinäkuussa olivat: Jaakko Åkerlund, Mika Selenius ja Ari Silvennoinen.

Virkkalapäiville osallistuivat Jaakko Åkerlund ja Tauno Savolainen ”Jaskan jeepillä” Elokuussa.

Membook käyttöjärjestelmän koulutustilaisuuteen osallistuivat 19.11.2016 Ari Lahtinen ja Mika Selenius.

Pikkujoulua vietettiin saunomisen ja illallisen merkeissä Gasthaus Laurinportin tiloissa 09.12.2016.

Osallistujia oli 15 henkilöä.

Yksi näkyvimmistä toiminnoista oli yhdistyksen uusien kotisivujen julkaiseminen netissä alkuvuodesta.

Vuoden loppuun mennessä sivuilla oli yli 7000 käyntiä.

Sivujen toimittamisesta ja taitosta vastasi Tarmo Suomalainen, ja ylläpidosta Systemate Oy/Aku Liukkonen.

Lohjalla 2017

Johtokunta